
 

Kochi黒潮カントリークラブ 

2024カシオワールドオープン 

                      ボランティア事務局 

 

各 位 

 

2024カシオワールドオープンボランティア募集のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も 11 月 21 日～11 月 24 日の 4 日間で『カシオワールドオープン』

を開催いたします。お陰様で、Kochi 黒潮カントリークラブでの開催も 19 回目

を迎える事ができ、蔭で支えていただいたボランティアの方々には感謝申し上げ

ます。 

今大会も皆様方に大会運営の一員としてトーナメントにご協力いただきたく、

ボランティアスタッフ募集のご案内を送付させていただきます。大会実施要項及

び参加申込書を同封いたしましたので、FAXまたはハガキにてご応募ください。 

 

 

【申込の際の留意点】 

※ 業務決定に際し、スコアラー・キャリングボード・練習場等、参加人数に制

限のある業務については、参加日数の多い方を優先いたしますが、多数のお

申込みがあった場合は当日抽選にて最終業務決定とさせていただく場合が

ございます。 

 

※ 希望業種の第１希望～第３希望まで必ずご記入下さい。 

 注）同業種のみの記入や第１希望のみの記入の場合、また 1日のみご参加の

方は、ご希望に添えず希望外の業務をお願いする場合がございますので

予めご了承いただきますようお願いいたします。 

 

※ 募集人数や業務時間は、各日の目安となっております。天候や競技状況によ

り多少前後することがございますので予めご了承ください。また、当日欠員

や人員不足により、現地にて異なる業種への変更をお願いする場合がござい

ますのでご協力いただけますようお願いいたします。 

 

敬具 

 


